
Osnutek
Na podlagi 190. člena statuta občine Ljubljana-Šiška

(Ur. list SRS, št. 2/78, 10/80, 31/81, 8/82) in na podlagi
1. odstavka 17. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem
prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št.
5/80) sta zbor združenega dela na svoji seji dne

in zbor krajevnih skupnosti na svoji seji dne
sprejela naslednjo

ODLOČBO
V splošnem interesu je gradnja vodovoda Podutik, ki

bo potekal od vodohrama Pržanj po Cesti Andreja Biten-
ca, po delu par. št. 539/1, travnik v izmeri 186 m2, k. o. Glin-
ce, last Antona Zadnikarja, Zakrajškova 27, Ljubljana-
Sentvid, Antona Zadnikarja ml., Cesta Andreja Bitenca 107,
Ljubljana-Sentvid, Draga Zadnikarja, Cesta Andreja Bi-
tenca 105, vsakega do 1/3 do nove projektirane ceste v
Kamno gorico.

Obrazložitev:
Po zazidalnem načrtu za zazidalni otok ŠS-12 — Podu-

lik I. faza je predvidena preskrba z vodo iz vodohrama
Pržanj. V ta namen je potrebno zgraditi primarni vodo-
vod, ki je predviden v družbenem planu občine Ljubljana-
Siška za obdobje 1981—1985.

Trasa vodovoda je bila začrtana z lokacijsko dokumen-
tacijo št. 24082 in poteka od vodohrama Pržanj do Ceste
Andreja Bitenca, po tej cesti ob desnem robu ceste v
dolžini 780 m, nato skrene prek Ceste Andreja Bitenca
pravokotno v smer novoprojektirane ceste v Kamno go-
rico.

Na predlog komunalne skupnosti občine Ljubljana-ši-
ška, ki je bila naročnik navedene lokacijske dokumenta-
cije, je Zavod za izgradnjo Ljubljane, TOZD Urejanje
stavbnega zemljišča, izdelal dopolnilno lokacijsko doku-
mentacijo, po kateri se je trasa vodovoda spremenila
tako, da ne poteka več po Cesti Andreja Bitenca v dolži-
ni 780 m, temveč skrene na levo stran Ceste Andreja Bi-



tenca že prej, tako da poteka v dolžini 130 m po levi stra-
ni Ceste Andreja Bitenca do novoprojektirane ceste v
Kamno gorico.

V tehničnem poročilu lokacijske dokumentacije je na-
vedeno, da je bilo potrebno traso spremeniti, ker je ni
mogoče izpeljati do konca po desnem robu Ceste Andre-
ja Bitenca, ker na enem delu ceste obstoja oporni zid in
meteorni kanal. S tem, ko se je trasa prestavila na levi
rob Ceste Andreja Bitenca, pa je postalo prizadeto zem-
Ijišče parc. št. 539/1, k. o. Glince, last Antona Zadnikarja,
Antona Zadnikarja ml. in Draga Zadnikarja, ki nasprotu-
jejo spremenjeni trasi in navajajo, da ne vidijo utemelje-
nega razloga za spremembo trase vodovoda. Navajajo še,
da so utrpeli škodo že pri rekonstrukciji ceste, posebno
še pri asfaltiranju, ob katerem se je cesta dvignila za 1 m
nad nivojem in sedaj vsa meteorna voda odteka v gara-
žo, ki se nahaja v hiši, stoječi na parc. št. 539/1, k. o.
Glince.

Vsi drugi lastniki zemljišč, po katerih bo potekala trasa,
so dali soglasje k začasni uporabi zemljišča za napeljavo
vodovoda in zanje ne bo potrebno izvesti postopka v zve-
zi z omejitvijo lastninske pravice po zakonu o razlastitvi
in o prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni lastnini
(Ur. list SRS, št. 5/80).

Glede na to, da parc. št. 539/1, k. o. Glince, leži izven
zazidalnega načrta za šS-12 Podutik, je potrebno v skla-
du s 30. in 17. členom citiranega zakona o razlastitvi ugo-
toviti splošni interes z odločbo skupščine občine.

Splošni interes za gradnjo vodovoda je utemeljen v dru-

žbenem planu občine Ljubljana-Šiška, v njegovem pro-
storskem planu in v lokacijski dokumentaciji št. 24082 ter
njeni dopolnitvi z dne 5. 5. 1982, o čemer je sklepal iz-
vršni svet tukajšnje občine na 38. seji dne 10. 1. 1983.

števHka:

Datum:

Predsednica
skupščine občine Ljubljana-šiška

Anka Tominšek


